
令和 7年 6月 3日 

みなさまへ 

 

神戸市立医療センター西市民病院で 

発生した火災について 

 

 本日当院で発生した火災につきまして、出火原因

は現在調査中ですが、無事鎮火し安全性の確保が

完了したことから、一部病室の使用を制限しながら、

外来・救急含め通常どおり診療を行っております。 

 ご迷惑、ご心配をおかけしたことにつきまして、改

めてお詫び申し上げます。引き続き安心、安全な医

療提供に職員一同努めてまいります。 

 

神戸市立医療センター西市民病院 病院長 


